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hampion - vozni
 Clu %:;s Champion - driver
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Vozmk I Drlver Skupina/Razred NTL I Competltor Drzava Km/h Sk. cas/Tot. Zaostanek
Total St.no. Sovoznik / CoDriver  Group/Class Vozilo / Vehicle Country Kazni/Pen. Gap
1 22 Martin KAINZ 10 KAINZ Martin GER 82,09 01:37:12.9
Natalie SOLBACH- Mitsubitshi Evo GER
SCHMIDT
2 40 Cristian TERPIN 7 Cristian Terpin ITA 82,02 01:37:18.3 05.4
Selena ZIANI Renault Clio ITA 05.4
3 ek Federico LAURENCICH 6 Federico Laurencich ITA 80,25 01:39:26.9 02:14.0
Alberto MLAKAR Peugeot 106 1.6 16V ITA 02:08.6
4 26 Herbert WEINGARTNER 10 WEINGARTNER Herbert AUT 76,10 01:44:52.4 07:39.5
Manuela KAMPNER Subaru Impreza GC8 AUT 05:25.5
5 41 Fabio GRENDENE 7 Fabio Grendene ITA 76,03 01:44:58.2 07:45.3
Andrea RIVIS Opel Astra GSI ITA 05.8
6 65 Zoltan BENCS 7 Borsod DiffSol Kft. HUN 74,25 01:47:28.8 10:15.9
Gabor BENCS Honda Civic Type R HUN 02:30.6
7 70 Olaf RACHNER 6 RACHNER Olaf GER 70,23 01:53:37.9 16:25.0
Heike RACHNER Suzuki Swift sport GER 06:09.1
8 68 Pierpaclo MONTINO 6 Proenergy motorsport ITA 69,90 01:54:104 16:57.5
Andrea VALENTINIS Citroen Saxo VTS 16v ITA 325
9 35 Alfons NOTHDURFTER 10 MSC Kitzbihel AUT 68,21 01:57:00.2 19:47.3
Christian ROSCHKER Ford Fiesta Proto AUT 02:49.8
10 69 Nicola GRAZIADEI 6 Nicola Graziadei ITA 62,38 02:07:56.5 30:43.6
Michael PARISOTTO Citroen Saxo VTS 16v ITA 00:50.0 10:56.3
11 55 Angelo MARTINIS 74 Martinis Angelo ITA 60,95 02:10:56.4 33:43.5
Paolo BOGATO Opel Corsa B GSI ITA 00:20.0 02:59.9
72 Gébor ZSEBE T FiaSko Sportegyesiilet HUN Odstop CK5E -
Lészl6 MOHACSI Skoda Felicia HUN Tehni¢ne tezave
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‘Mitropa Rally Club Champion - codriver

Skub §t. 8t Voznik / Driver

8kup|naIRazred NTL / Competitor Drzava Km/h Sk. cas/Tot. Zaostanek
Total St.no. Sovoznik / CoDriver  Group/Class Vozilo / Vehicle Country Kazni/Pen. Gap
40 Cristian TERPIN Cristian Terpin ITA 82,02 01:37:18.3
Selena ZIANI Renault Clio ITA
44 Federico LAURENCICH Federico Laurencich ITA 80,25 01:39:26.9 02:08.6
Alberto MLAKAR Peugeot 106 1.6 16V ITA 02:08.6
26 Herbert WEINGARTNER WEINGARTNER Herbert AUT 76,10 01:44:52.4 07:34.1
Manuela KAMPNER Subaru Impreza GC8 AUT 05:25.5
41 Fabio GRENDENE Fabio Grendene ITA 76,03 01:44:58.2 07:39.9
Andrea RIVIS Opel Astra GSI ITA 05.8
65 Zoltan BENCS Borsod DiffSol Kift. HUN 74,25 01:47:28.8 10:10.5
Gabor BENCS Honda Civic Type R HUN 02:30.6
70 Olaf RACHNER RACHNER Olaf GER 70,23 01:53:37.9 16:19.6
Heike RACHNER Suzuki Swift sport GER 06:09.1
68 Pierpaolo MONTINO Proenergy motorsport ITA 69,90 01:54:10.4 16:52.1
Andrea VALENTINIS Citroen Saxo VTS 16v ITA 325
35 Alfons NOTHDURFTER MSC Kitzbihel AUT 68,21 01:57:00.2 19:41.9
Christian ROSCHKER Ford Fiesta Proto AUT 02:49.8
69 Nicola GRAZIADEI Nicola Graziadei ITA 62,38 02:07:56.5 30:38.2
Michael PARISOTTO Citroen Saxo VTS 16v ITA 00:50.0 10:56.3
72 Géabor ZSEBE FiaSko Sportegyesiilet HUN Odstop CK5E -
Laszl6 MOHACSI Skoda Felicia HUN Tehniéne tezave




.‘ CHotey 1RO liengy WAy
L1232 Suanmm—.

HAACTION
K FORROAD SAFETY

Voznik / Driver
St. no. Sovoznik / CoDriver

Skup §t. st Skupina/Razred

Group/Class

NTL / Competitor
Vozilo / Vehicle

Alois NOTHDURFTER
Manfred CERNY

Rino MURADORE
Alex PETRIGH

Alessandro PULZ
Michele CERETTI

Daniele CARCERERI
Claudio NORBIATO

MSC Kitzbiihel
Ford Sierra RS Cossworth

Rino Muradore

Ford Escort RS 2000
Pulz Alessandro
Ford Sierra RS

Carcereri Daniele
Peugeot 205 GTI 1.9

Kmlh Sk. cas/Tot.

78,33
77,16

73,27
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Total

Razred /Class &

1

Skup St &t

; Voznik / Driver

St. no. Sovoznik / CoDriver

61

59

74

62

60

76

73

75

Alois NOTHDURFTER
Manfred CERNY

Rino MURADORE
Alex PETRIGH
Thomas KLOSCH
Sandra Maria KLOSCH
Alessandro PULZ
Michele CERETTI

Luigi TERPIN

Luca BENOSSI
Daniele CARCERERI
Claudio NORBIATO
Jérg SCHIEDER
Marcel BAUMGARTNER

Huba MANG
Attila BERES UNICUM
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Group/Class

Vozilo / Vehicle

MSC Kitzbtihel
Ford Sierra RS Cossworth

Rino Muradore

Ford Escort RS 2000
MSC Lavanttal

Opel Kadett C GT/E
Pulz Alessandro
Ford Sierra RS
Terpin Luigi

Opel Kadett GT/E
Carcereri Daniele
Peugeot 205 GTi 1.9
MSC Lavanttal

BMW E28 528i

FiaSko Sportegyesiilet
Fiat Ritmo 130 TC

AUT
AUT
ITA
ITA
AUT
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
AUT
HUN
HUN

Km/h Sk. cas/Tot

78,33

77,16

76,08

73,27

73,04

64

odriver

Kazni/Pen.

01:41:53.4
01:43:26.1
01:44:53.9
01:48:55.3
01:49:15.8
02:04:42.1
Odstop HP11 -

Odstop HP9 -

Zaoétanek

Gap

01:32.7
01:32.7
03:00.5
01:27.8
07:01.9
04:01.4
07:22.4

20.5

22:48.7
15:26.3




